

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy a zateplenie objektu OÚ Kečkovce	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy OÚ Kečkovce - časť fasáda	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Kečkovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	GROSTAV, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		21.03.2016	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	39 072,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 659,36	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	6 442,06	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 173,78	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		48 173,78
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ				25	20 %	48 173,78 DPH	9 634,76
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		57 808,54
Dátum a popis		Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -		0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonštrukcia strechy a zateplenie objektu OÚ Kečkovce  
**Objekt:** Rekonštrukcia strechy OÚ Kečkovce - časť fasáda  
**Časť:**  
**JKSO:**  
  
**Objednávateľ:** Obec Kečkovce  
**Zhotoviteľ:** GROSTAV, s.r.o.  
**Dátum:** 21.03.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>39 072,350</b>
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	403,620
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	34 316,330
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 352,400
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>9 101,427</b>
713	Izolácie tepelné	4 198,822
762	Konštrukcie tesárske	2 974,299
764	Konštrukcie klampiarske	655,462
766	Konštrukcie stolárske	549,741
767	Konštrukcie doplnkové kovové	435,906
783	Dokončovacie práce - nátery	287,197
	<u><b>Celkom</b></u>	<u><b>48 173,777</b></u>

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia strechy a zateplenie objektu OÚ Kečkovce

**Objekt:** Rekonštrukcia strechy OÚ Kečkovce - časť fasáda

**Časť:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Kečkovce

**Zhotoviteľ:** GROSTAV, s.r.o.

**Dátum:** 21.03.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>39 072,350</b>	
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>403,620</b>	
1	K	PK	31127-2536	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P3-550	m3	2,633	153,293	403,620	20,0
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>34 316,330</b>	
2	K	PK	61242-1728	Omietka vnút.stien vápenná hladká na pletive	m2	5,850	9,801	57,336	20,0
3	K	PK	62599-1402	Zatepl.vonk.stien PPS 30 mm+omietka silikónová	m2	58,960	36,087	2 127,690	20,0
4	K	PK	62599-1506	Zatepl.vonk.stien polysyr XPS 100+soklová omietka	m2	65,946	43,449	2 865,288	20,0
5	K	PK	62599-1613	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.-Minerál vlna TF hr.30mm	m2	28,960	37,632	1 089,823	20,0
6	K	PK	62599-1617	Zatepl.vonk.stien-atika-Minerál vlna TF hr.100mm	m2	27,660	31,868	881,469	20,0
7	K	PK	62599-1620	Zatepl.vonk.stien PPS 160mm+om.such.zmesí silikónová	m2	555,268	48,677	27 028,780	20,0
8	K	PK	62999-3521	Zatepl.vonk.ostenie šírka do300mm om.su.zm-XPS hr.30mm	m	24,000	11,081	265,944	20,0
	<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 352,400</b>	
9	K	PK	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	926,028	1,459	1 351,075	20,0
10	K	PK	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	m2	1 852,056	0,942	1 744,637	20,0
11	K	PK	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	926,028	1,074	994,554	20,0
12	K	PK	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tvární hr. do 15 cm	m2	5,850	4,811	28,144	20,0
13	K	PK	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,480	10,216	4,904	20,0
14	K	PK	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hnôt na skládku do 1km	t	0,480	10,620	5,098	20,0
15	K	PK	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hnôt na skládku každý ďalší 1 km	t	4,800	0,324	1,555	20,0
16	K	PK	97913-1409	Poplatok za uloženie a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,480	24,914	11,959	20,0
17	K	PK	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	27,767	7,580	210,474	20,0
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>9 101,427</b>	
	<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				<b>4 198,822</b>	
18	K	PK	71310-0824	Odstránenie zateplenia severná strana	m2	81,600	1,763	143,861	20,0
19	K	PK	71310-0827	Odstránenie kombinovaných dosiek hr. do 150 mm-izolácia stropu	m2	419,892	2,313	971,210	20,0
20	K	PK	71311-1124	Montáž tep.izolácie stropov rovných	m2	167,300	4,486	750,508	20,0
21	M	MAT	631 401330	Doska izolačná MULTIPOR 100mm	m2	170,646	13,673	2 333,243	20,0
	<b>D</b>		<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>2 974,299</b>	
22	K	PK	76242-1013	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm	m2	219,700	9,640	2 117,908	20,0
23	K	PK	76243-9001	Montáž obloženia stropu podkladový rošt	m2	219,700	3,898	856,391	20,0
	<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>655,462</b>	
24	K	PK	76441-0260	Klamp. Popl. pl. oplechovanie parapetov rš 400	m	47,000	12,996	610,812	20,0
25	K	PK	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš. 330	m	47,000	0,950	44,650	20,0
	<b>D</b>		<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>549,741</b>	
26	K	PK	76641-1133	Montáž obloženia stien palub. z tvr. dreva š. do100mm	m2	35,800	10,706	383,275	20,0
27	M	MAT	611 916730	Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 61-80mm	m2	18,000	9,060	163,080	20,0
28	K	PK	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12m	t	0,133	25,459	3,386	20,0

	<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>435,906</b>	
29	K	PK	76739-2112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	11,100	8,661	96,137	20,0
30	<b>M</b>	<b>MAT</b>	<b>154 832200</b>	<b>Profily trapézové poplastované</b>	<b>m2</b>	<b>12,210</b>	<b>13,353</b>	<b>163,040</b>	<b>20,0</b>
31	K	PK	76739-2802	Demontáž krytín striech skrutkovaných	m2	11,100	2,354	26,129	20,0
32	K	PK	76799-6803	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg-markíza nad vstupom	kg	200,000	0,753	150,600	20,0
	<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>287,197</b>	
33	K	PK	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email- prístrešok	súbor	1,000	224,816	224,816	20,0
34	K	PK	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	16,675	3,741	62,381	20,0
				<b><u>Celkom</u></b>				<b><u>48 173,777</u></b>	